Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (0613) 942641, Fax: (0613) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số:        /SYT-KHTC

                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                         Đồng Nai, ngày       tháng   12  năm  2023

     .

Kính gửi:

- Các Sở: Tư pháp, Tài chính,

Lao động Thương binh và Xã hội;

     - UBND các huyện, thành phố;

- Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế;

Căn cứ Thông tư số 21/2023/TT-BYT ngày 17 tháng 11 năm 2023 của Bộ

trưởng Bộ Y tế quy định khung giá dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh trong các cơ sở

khám bệnh, chữa bệnh của Nhà nước và hướng dẫn áp dụng giá, thanh toán chi phí

khám bệnh chữa bệnh trong một số trường hợp;

Căn cứ Văn bản số 890 ngày 22 tháng 12 năm 2023 của Hội đồng nhân dân

tỉnh Đồng Nai về việc thống nhất đề nghị xây dựng Nghị quyết quy định giá dịch

vụ khám bệnh, chữa bệnh không thuộc phạm vi thanh toán của Quỹ bảo hiểm y tế

trong các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh của Nhà nước trên địa bàn tỉnh;

Sở Y tế đã dự thảo Tờ trình của UBND tỉnh và dự thảo Nghị quyết của

HĐND tỉnh về việc quy định giá dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh không thuộc phạm

vi thanh toán của Quỹ bảo hiểm y tế trong các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh của

Nhà nước trên địa bàn tỉnh Đồng Nai (kèm dự thảo tờ trình, dự thảo nghị quyết).

Để có cơ sở trình UBND tỉnh và HĐND tỉnh theo quy định, Sở Y tế kính đề

nghị UBND các huyện, thành phố; các sở: Tư pháp, Tài chính, Lao động; các đơn

vị trực thuộc cho ý kiến góp ý các bản dự thảo nêu trên. Để bảo đảm thời gian trình

UBND tỉnh và UBND tỉnh trình HĐND tỉnh thông qua theo trình tự, thủ tục rút

gọn, đề nghị Quý cơ quan quan tâm cho ý kiến góp ý bằng văn bản gửi Sở Y tế

(Phòng Kế hoạch - Tài chính) trước ngày 04/01/2024./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực HĐND tỉnh (b/c);

- Ban VH-XH HĐND tỉnh (b/c);

- UBND tỉnh (b/c);

- Các sở ngành;

- BGĐ Sở Y tế;

- Website Sở Y tế;

- Các phòng thuộc sở (góp ý);

- Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Lê Quang Trung

V/v xin ý kiến góp ý dự thảo, Tờ trình

của UBND tỉnh và dự thảo Nghị quyết

của HĐND tỉnh về việc ban hành giá

dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh không

thuộc phạm vi thanh toán của Quỹ

BHYT trong các cơ sở khám bệnh, chữa

bệnh của Nhà nước trên địa bàn tỉnh.

mailto:syt@dongnai.gov.vn

Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (0613) 942641, Fax: (0613) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

mailto:syt@dongnai.gov.vn

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2023-12-25T18:32:34+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Lê Quang Trung<trunglq.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-26T07:38:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-26T07:38:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-26T07:38:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!